Vivamax online
akciós ajánlatok
Keresse az akcióban résztvevő webáruházakban, részletek a 2. oldalon!
Levegőkezelés Ízületvédelem
Terápiás készülékek Masszázs
Házi diagnosztika
Fitness
– Otthon az egészségben!

•	 Könnyen tisztítható, mosható
•	 Túlmelegedés elleni védelem
•	 Méret: 42 x 66 cm
•	 Teljesítmény: 100 W
12.990 Ft
Jav. fogy. ár:
14.990 Ft
www.vivamax.hu	   17
• Magas minőségű memóriahab: hozzájárul a pihentető alváshoz
• Memóriahab sűrűsége: 50 kg/m3
• Kiegyenlíti a nyomáspontokat, megfelelő alátámasztást nyújt a gerincnek
• Levehető, mosható külső huzat
• Csúszásgátló alj és gumipántok akadályozzák a fedőmatrac elmozdulását
		 Cikkszám	 Méret	 Vastagság	 Jav.fogy.ár	 Szuper ár
	 GYMM804	 80x200 cm	 4 cm	 39 990 Ft	 29 990 Ft
	 GYMM806	 80x200 cm	 6 cm	 49 990 Ft	 39 990 Ft
	 GYMM904	 90x200 cm	 4 cm	 44 990 Ft	 34 990 Ft
	 GYMM906	 90x200 cm	 6 cm	 54 990 Ft	 44 990 Ft
	 GYMM1404	 140x200 cm	 4 cm	 59 990 Ft	 44 990 Ft
	 GYMM1406	 140x200 cm	 6 cm	 74 990 Ft	 59 990 Ft
	 GYMM1604	 160x200 cm	 4 cm	 64 990 Ft	 49 990 Ft
	 GYMM1606	 160x200 cm	 6 cm	 79 990 Ft	 59 990 Ft
Memory
by vivamax
plusMemóriahabos fedőmatracok
Szuper ár!